ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление Росреестра по Амурской области)

Пограничный пер., д.10, г. Благовещенск, 675000

Тел. (4162) 44-12-12, факс 44-12-13

E-mail: 28_upr@rosreestr.ru

ОГРН 1042800036730, ИНН 2801100402

_________________№_______________________

На № _____________________ от _____________

В органы государственной и

муниципальной власти,

юридическим лицам

(согласно листу рассылки)

Об участии в опросе

Уважаемые коллеги!

В целях повышения качества предоставления государственных услуг

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Амурской области приглашает вас и ваших сотрудников

принять участие в опросе на тему: «Оценка удовлетворённости услугой по

осуществлению государственного кадастрового учета и (или)

государственной регистрации прав», а также просит привлечь к опросу

максимальное количество граждан и юридических лиц, проинформировать о

проведении опроса через официальные сайты и сообщества в социальных

сетях.

Опрос размещен на главной странице официального сайта Росреестра в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://rosreestr.gov.ru

в разделе «Общественное голосование на портале Госуслуг «Мой выбор, мое

будущее»», подраздел «Опросы», опрос: Оценка удовлетворённости услугой

по осуществлению государственного кадастрового учета и (или)

государственной регистрации прав. К опросу также можно перейти по QR –

коду (прилагается) или по ссылке:

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/422578/?utm_source=widget&utm_medium=fed

eral&utm_campaign=pos.gosuslugi.ru.

Надеемся на плодотворное сотрудничество и просим дать обратную

связь о количестве Ваших специалистов, прошедших опрос.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

заместитель руководителя Управления                                              О.В. Чеботова

https://rosreestr.gov.ru/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/422578/?utm_source=widget&utm_medium=federal&utm_campaign=pos.gosuslugi.ru
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/422578/?utm_source=widget&utm_medium=federal&utm_campaign=pos.gosuslugi.ru

А.А. Горкуша

8 (4162) 441225, IP 8(28)1220